(
Б
АШ
[
ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
[
ЫЙҒЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ
ҮРГЕ
[
ЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ
СОВЕТЫ

(Башkортостан Республикаһының
[
ыйғы
районы Үрге
[
ыйғы ауыл
 советы)

) (
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИГИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Верхнекигинский сельсовет Кигинского
района Республики Башкортостан)

)

               [АРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

 “___” __________20___г.          № ____________                “___” __________20___г.

      Үрге [ыйғы ауылы                                                                 с. Верхние Киги

Об утверждении плана работы Администрации сельского  поселения Верхнекигинский сельсовет на 2019 год

Руководствуясь законом Республики Башкортостан о местном самоуправлении в Республике Башкортостан (в ред. Законов РБ от 24.05.2005 № 181-з, от 03.05.2006 № 312-з), Совет сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

	1. Утвердить план работы Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2019 год (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющую делами сельского поселения Валиеву А.Р.

Глава сельского поселения                                                                        Н.А. Шамиев

image1.jpeg